

Flohr Trading ApS

Enghaven 10
6580 Vamdrup

Årsrapport for perioden 01.01.2021 - 31.12.2021

22. regnskabsår

CVR. nr. 27 11 81 27

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 25. maj 2022

René Flohr Krog Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse 01.01.2021 - 31.12.2021	9
Balance pr. 31.12.2021	10
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2021	12
Noter til årsregnskabet	13
Anvendt regnskabspraksis	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Flohr Trading ApS
Enghaven 10
6580 Vamdrup

Telefon: 75 55 68 69

CVR-nr.: 27 11 81 27
Stiftet: 28. marts 2003
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion René Flohr Krog Pedersen

Advokat Penta Advokater
Torvegade 16
6600 Vejen

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Sydbank A/S
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er gulvbelægninger og dermed beslægtet virksomhed samt investering i erhvervsvirksomheder i øvrigt. Disse aktiviteter udøves nu som holdingselskab for det 55% ejede datterselskab A 10 Tæpper A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 615.749, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.710.306 og en egenkapital på kr. 5.278.766.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2021 - 31.12.2021

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
BRUTTORESULTAT	231.103	171.460
2 Afskrivninger	-11.154	-11.154
Driftsresultat	219.949	160.306
5 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	470.737	1.622.574
Finansielle indtægter	11.735	1.674
Finansielle omkostninger	-47.036	-67.846
Ordinært resultat før skat	655.385	1.716.708
3 Skat af årets resultat	-39.636	-23.432
ÅRETS RESULTAT	615.749	1.693.276
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	159.987	1.318.424
Overført resultat	341.362	261.852
DISPONERET I ALT	615.749	1.693.276

BALANCE PR. 31.12.2021

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4 Grunde og bygninger	1.614.752	1.625.906
Materielle anlægsaktiver i alt	1.614.752	1.625.906
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.686.383	4.526.396
6 Kapitalinteresser	14.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.680	13.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.721.063	4.539.846
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.335.815	6.165.752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	374.491	125.257
Tilgodehavender i alt	374.491	125.257
Likvide beholdninger	0	112.265
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	374.491	237.522
AKTIVER I ALT	6.710.306	6.403.274

BALANCE PR. 31.12.2021

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	4.432.649	4.272.662
Overført resultat	606.717	265.356
Afsat udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
EGENKAPITAL I ALT	5.278.766	4.776.018
Hensættelser til udskudt skat	29.446	22.084
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	29.446	22.084
Prioritetsgæld	1.187.237	1.313.066
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.187.237	1.313.066
Prioritetsgæld	124.842	123.855
Kreditinstitutter	23.563	0
Selskabsskat	2.188	90.993
Anden gæld	64.264	77.258
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	214.857	292.106
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.402.094	1.605.172
PASSIVER I ALT	6.710.306	6.403.274

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2021

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode	
Saldo primo	4.272.662
Årets resultat	159.987
Saldo ultimo	4.432.649
Foreslået udbytte	
Saldo primo	113.000
Betalt udbytte	-113.000
Udbytte	114.400
Saldo ultimo	114.400
Overført resultat	
Saldo primo	265.356
Årets resultat	341.361
Saldo ultimo	606.717
Egenkapital ultimo	5.278.766

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
2 Afskrivninger		
Bygninger	11.154	11.154
Afskrivninger i alt	11.154	11.154
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	32.274	16.070
Årets ændring i udskudt skat	7.362	7.362
Skat af årets resultat i alt	39.636	23.432
4 Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 01.01.2021	1.659.368	1.659.368
Kostpris pr. 31.12.2021	1.659.368	1.659.368
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2021	33.462	22.308
Afskrivninger i 2021	11.154	11.154
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2021	44.616	33.462
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	1.614.752	1.625.906

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2021	253.734	253.734
Kostpris pr. 31.12.2021	253.734	253.734
Værdireguleringer pr. 01.01.2021	4.272.662	2.954.238
Årets resultatandele efter skat	470.737	1.622.574
Udbytte til moderselskab	-310.750	-304.150
Værdireguleringer pr. 31.12.2021	4.432.649	4.272.662
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	4.686.383	4.526.396
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Vendelbo Flohr Holding ApS, Kolding Kommune	500.000	73%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	642.205	6.390.813
6 Kapitalinteresser		
Tilgang 2021	14.000	0
Kostpris pr. 31.12.2021	14.000	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2021	14.000	0
	Selskabs-	
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:	kapital	Ejerandel
BB Citybox ApS, Kolding Kommune	42.000	33%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	855.266	936.318
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	456.813	500.603
Heraf kortfristet del	-124.842	-123.855
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.187.237	1.313.066

8 Sikkerheder og pantsætninger

Til sikkerhed for realkreditlån restgæld kr. 1.184.476 er der tinglyst pant i ejendom nom. kr. 1.392.000.

9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
